Numri i referencës së procedurës/Lotit: REF-75982-02-12-2026 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje TIK”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30200000-1 - Pajisje kompjuterike 

dhe furnizime. 

6. Fondi limit: 2,494,222 (dy milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër mijë e dyqind e njëzet e 

dy) Lek pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 (njëzet) 

ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 23.02.2026, ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po 
 Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së